
Obecní úřad Zlatá Koruna 

Zlatá Koruna 55 

382 02 Zlatá Koruna 

Datovou schránkou 

Dne 18. 12. 2023 

 

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů 

 

Dobrý den, 

 děkujeme za zaslání seznamu všech ohlášených plátců poplatku z ubytování, které eviduje 

Obec Zlatá Koruna ke dni 24.10.2023 podle Obecně závazné vyhlášky obce Zlatá Koruna č. 3/2021 o 

místním poplatku z pobytu. Bohužel Vámi zaslaný seznam není zcela přehledný, neuvedli jste ani 

křestní jména FPO, ani IČO, ani adresu trvalého bydliště FPO, ani adresu místa podnikání, za které 

vzniká těmto FPO nebo PO povinnost odvádět poplatek z ubytování. 

Proto tímto žádáme o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů vyplněním přiložené tabulky pro všechny 

subjekty uvedené ve Vaší odpovědi ze dne 15.12.2023, č.j. OZK-1021/2023: 

 

Jméno a příjmení FPO / 

název PO 

IČO Adresa trvalého bydliště FPO 

/ sídla PO 

Místo podnikání, 

příp. i obchodní název  

Ing. Jana Eremiášová 73505978 Rájov 26, 381 01 Zlatá Koruna Camping Paradijs, Rájov 26 

...    

...    

 

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o sdělení předpokládané výše úhrady 

nákladů, budou-li účtovány. 

Informace žádáme poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky, kterou byla tato 

žádost odeslána v zákonné lhůtě nejpozději do 15 dnů. Za poskytnutí požadovaných informací předem 

děkujeme.  

Děkujeme za vyřízení žádosti a jsme s pozdravem 

        Vltava u Blanského lesa, z.s. 

Rájov 26 

381 01 Zlatá Koruna 

IČ: 08326401 

DS: nvdybdy 


